



PREFEITURA DE
RERIUTABA

A renovação
a serviço de
Todos!



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº PE/01/121124/SMC

Aos trinta dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Francisco Wellington Vale Pinto, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE CULTURA, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº PE/01/121124/SMC, referente ao Processo Administrativo nº 00011.20240422/0002-06.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

42.631.102/0001-55 - UPPE! PRODUTORA E SOLUCOES LTDA

6 - LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
30	Locação de Iluminação Pequeno Porte	-	37,00	Diária	1.943,33	971,67	35.951,79
52	Locação de Iluminação Grande Porte	-	12,00	Diária	4.566,67	2.283,34	27.400,08
53	Locação de Iluminação Medio Porte	-	22,00	Diária	2.750,00	1.375,00	30.250,00
VALOR TOTAL							93.601,87

Homologado para UPPE! PRODUTORA E SOLUCOES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 42.631.102/0001-55, pelo melhor valor de R\$ 93.601,87 (noventa e três mil, seiscentos e um reais e oitenta e sete centavos), em 30/04/2025.

17.663.773/0001-50 - LOKA EVENTOS - EIRELI

1 - LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
47	Show Artístico e Musical Natalino	PRÓPRIA	5,00	CACHÊ	2.407,43	1.440,00	7.200,00
54	Atração Musical de Renome Estadual	PRÓPRIA	6,00	CACHÊ	33.261,90	13.300,00	79.800,00
55	Atração Musical de Renome Regional	PRÓPRIA	8,00	CACHÊ	15.200,47	8.100,00	64.800,00
56	Atração Musical de Renome Regional	PRÓPRIA	10,00	CACHÊ	4.017,33	2.600,00	26.000,00



PREFEITURA DE
RERIUTABA

A renovação
a serviço de
Todos!



57	Atração Musical de Renome Regional - Estilo Solo ou Grupo de Voz e Violão	PRÓPRIA	12,00	CACHÊ	4.017,33	2.600,00	31.200,00
VALOR TOTAL							209.000,00

2 - LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
4	Decoração - eventos , solenidades	PRÓPRIA	6,00	Serviço	3.131,67	1.574,00	9.444,00
7	Serviço de Decoração de Médio Porte	PRÓPRIA	14,00	Serviço	2.766,67	1.300,00	18.200,00
8	Decoração - ambiente	PRÓPRIA	12,00	Serviço	10.813,78	5.500,00	66.000,00
VALOR TOTAL							93.644,00

3 - LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
11	Locação de Palco Grande Porte	PRÓPRIA	10,00	Diária	12.066,67	5.591,00	55.910,00
13	Locação de Palco Médio Porte	PRÓPRIA	18,00	Diária	5.720,00	1.888,40	33.991,20
14	Locação de Palco Pequeno Porte	PRÓPRIA	34,00	Diária	3.500,00	917,00	31.178,00
17	Locação de Tablado de Grande Porte	PRÓPRIA	4,00	Unidade	1.600,00	142,20	568,80
19	Locação de tablado de Médio Porte	PRÓPRIA	4,00	Unidade	1.103,56	552,00	2.208,00
23	Locação de Disciplinadores	PRÓPRIA	1.000,00	Metro	32,43	5,70	5.700,00
25	Locação de Montagem e Desmontagem Fechamento	PRÓPRIA	800,00	Metro	28,00	8,80	7.040,00
26	Locação de Pista de Vidro	PRÓPRIA	100,00	Metro	149,00	75,00	7.500,00
50	Locação de Estrutura Box Truss Q50	PRÓPRIA	400,00	Metro	48,33	25,00	10.000,00
51	Locação de Estrutura Box Truss Q30	PRÓPRIA	400,00	Metro	39,33	20,00	8.000,00
58	Arquibancada	PRÓPRIA	150,00	Metro	77,61	39,00	5.850,00
59	Passarela	PRÓPRIA	15,00	Diária	962,50	523,60	7.854,00
60	Camarote	PRÓPRIA	8,00	Diária	7.000,00	3.840,00	30.720,00
61	Torre de Vigilância (Estrutura)	PRÓPRIA	12,00	Diária	174,00	88,00	1.056,00
VALOR TOTAL							207.576,00

5 - LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
27	Locação de Camarim em Alumínio e Octonorm	PRÓPRIA	40,00	Diária	2.168,15	983,00	39.320,00
28							19.075,50



PREFEITURA DE
RERIUTABA

A renovação
a serviço de
Todos!



	Locação de Camarim em TS medindo 3x3	PROPRIA	25,00	Diária	1.906,67	763,02	
29	Locação de Tenda Medindo no Mínimo 5x5	PROPRIA	100,00	Diária	625,33	194,37	19.437,00
VALOR TOTAL							77.832,50

9 - LOTE 06

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
31	Locação de Sonorização de Grande Porte	PROPRIA	10,00	Diária	7.333,33	3.090,00	30.900,00
32	Locação de Sonorização de Médio Porte	PROPRIA	8,00	Diária	5.588,33	2.100,00	16.800,00
33	Locação de Sonorização de Pequeno Porte	PROPRIA	28,00	Diária	2.062,33	1.300,00	36.400,00
VALOR TOTAL							84.100,00

10 - LOTE 07

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
34	Locação de Banheiros Químicos	PROPRIA	800,00	Unidade	233,33	98,40	78.720,00
35	Locação de Banheiros Químicos para portadores de Deficiências	PROPRIA	50,00	Unidade	319,68	115,20	5.760,00
VALOR TOTAL							84.480,00

12 - LOTE 08

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
36	Locação de Painel de Led para Eventos	PROPRIA	100,00	Metro Quadrado	217,33	119,80	11.980,00
46	Locação de Telão com Projetor	PROPRIA	25,00	Diária	329,55	120,00	3.000,00
VALOR TOTAL							14.980,00

16 - LOTE 10

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
38	Show Pirotécnico	PROPRIA	6,00	Serviço	3.800,00	1.900,00	11.400,00
VALOR TOTAL							11.400,00

20 - LOTE 12

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
44							44.687,76





PREFEITURA DE
RERIUTABA

A renovação
a serviço de
Todos!



	VALOR TOTAL	44.687,76
--	--------------------	------------------

24 - LOTE 15

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
48	Locação de Carrinho de Pipoca	PRÓPRIA	40,00	Serviço	308,75	135,00	5.400,00
49	Locação de Máquina de Algodão Doce	PRÓPRIA	40,00	Serviço	231,23	135,00	5.400,00
VALOR TOTAL							10.800,00

Homologado para LOKA EVENTOS - EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 17.663.773/0001-50, pelo melhor valor de R\$ 838.500,26 (oitocentos e trinta e oito mil, quinhentos reais e vinte e seis centavos), em 30/04/2025.

04.559.500/0001-19 - L.C LOCACAO DE PALCOS LTDA

18 - LOTE 11

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
41	Segurança	PRÓPRIA	500,00	Diária	157,70	85,60	42.800,00
42	Pessoa de Apoio Diurno	PRÓPRIA	115,00	Serviço	175,87	65,00	7.475,00
43	Pessoa de Apoio Noturno	PRÓPRIA	115,00	Serviço	165,87	75,00	8.625,00
VALOR TOTAL							58.900,00

21 - LOTE 13

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
40	Serviço de Hospedagem em Hotel	PRÓPRIA	200,00	Unidade	125,00	100,90	20.180,00
45	Serviço de Buffet	PRÓPRIA	200,00	Serviço	1.151,00	537,00	107.400,00
VALOR TOTAL							127.580,00

Homologado para L.C LOCACAO DE PALCOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 04.559.500/0001-19, pelo melhor valor de R\$ 186.480,00 (cento e oitenta e seis mil, quatrocentos e oitenta reais), em 30/04/2025.

21.582.271/0001-72 - DT SERVICOS, LOCACAO DE ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI





PREFEITURA DE
RERIUTABA

A renovação
a serviço de
Todos!



15 - LOTE 09

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
37	Locação de Gerador de Energia	STEMAC	30,00	Unidade	2.306,90	650,00	19.500,00
VALOR TOTAL							19.500,00

Homologado para DT SERVICOS, LOCACAO DE ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 21.582.271/0001-72, pelo melhor valor de R\$ 19.500,00 (dezenove mil, quinhentos reais), em 30/04/2025.


Francisco Wellington Vale Pinto
ORDENADOR DE DESPESAS